
Zarządzenie nr 42/2011 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 9 maja 2011 roku 

 
w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Szydłowiec za 2010 rok 
 
 
 Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
Przekazać Radzie Miejskiej w Szydłowcu sprawozdanie finansowe Gminy Szydłowiec za 

2010 rok. 

 
§ 2 

 

Sprawozdanie finansowe Gminy Szydłowiec, o którym mowa w § 1, przekazuje się Radzie 

Miejskiej w Szydłowcu wraz z następującymi załącznikami: 

1. Bilansem z wykonania budżetu Gminy Szydłowiec – załącznik nr 1. 

2. Bilansem jednostki budżetowej – załącznik nr 2. 

3. Rachunkiem zysków i strat jednostki budżetowej - załącznik nr 3. 

4. Zestawieniem zmian funduszu jednostki - załącznik nr 4. 

5. Bilansem zakładu budżetowego - załącznik nr 5. 

6.  Rachunkiem zysków i strat zakładu budżetowego - załącznik nr 6. 

7. Zestawieniem zmian funduszu zakładu budżetowego - załącznik nr 7. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 

 


